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® N o 9ok
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datum

19980903
19980915
19981007

19981002
19981018
19981019
19981025
19981020

19981025
19981023

19981021
19981023

19981023
19981027
19981017
19981026

BIJLAGE 4

Lijst van inspraakreacties en adviezen

persoon of instantie

Aannemingsmij. Markus b.v.
H. Keissen

Noord-Zuid-Hollandse Vervoer Maat-
schappij NV (NZH)

C. Schrama en P. Verweij
M. van Gemeren

H.W. Schenck

Cathrien Drenthe

Rijksdienst voor Oudheidkundig Bo-
demonderzoek

Vereniging Brettenzone Natuurlijk

mw. C.L. de Vries en 26 gelijkluiden-
de inspraakreacties

M. de Vente-Mens

Ondernemersvereniging Scheepvaart
& Industrie Noordzeekanaalgebied

Fietsersbond enfb, afd. Amsterdam
Kamer van Koophandel Amsterdam
Milieucentrum Amsterdam

N.V. Nederlandse Gasunie

plaats

Zwanenburg

Amsterdam

Haarlem

Amsterdam

Zwanenburg

Haarlem
Amsterdam

Amersfoort

Amsterdam
Amsterdam

Halfweg

Amsterdam

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Groningen

datum van
ontvangst
Cie. m.e.r.

19981006
19981006
19981020

19981020
19981026
19981110
19981110
19981110

19981110
19981110

19981110
19981110

19981110
19981110
19981110
19981110











